20２4 年３月１４日

各チーム代表者 様

    保護者 様

公益社団法人 福岡県サッカー協会技術委員会

技術委員長 杉山 公一

ジュニア委員長 加來 雅雄

４種技術委員長 川口 登

女子委員長 木下 温子

女子技術委員長 今道 憲治

２０２４年度 福岡県トレセン女子 U-13 1 次選考結果のお知らせ

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、福岡県サッカー協会の諸事業にご協力を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。

さて、標記につきまして、３月９日（土）開催の「２０２３年度女子新Ｕ-１３福岡県トレセン選手選考

会」におきまして、下表『２０２４年度福岡県トレーニングセンター女子 U-1３研修生候補者』のとおり

候補者を選考いたしましたのでお知らせいたします。

つきましては、202４年度福岡県トレセン女子 U-15 2 次選考会を４月２８日(日)に行いますので、

選考された選手は、コンディションを調えて参加いただきますようお願いいたします。参加選手は、4 月

からの所属先より、別紙のエントリーシートを下記のアドレスに 4 月 21 日（日）20 時までにメール送

信にて参加申込みをお願いいたします。

なお、今回の選考会を欠席された選手につきましては、2 次選考会にて選考いたします。上記と同様に

参加申込の上、ご参加いただきますようお願いいたします。

※選考結果（名簿の順番は選考順位ではありません）

※名簿の氏名等に誤りがありましたら早急に下記までご連絡下さい。

 【本件に関する問い合わせ先】公益社団法人福岡県サッカー協会 技術委員会

女子技術委員長 今道 憲治   TEL：０９０－７１６７－２７５１

【連絡先】福岡県トレーニングセンター女子 U-15 チーフ 柴田 貴紀

TEL：０９０－２０８７－９２３５ Mail：polyphonylfc@yahoo.co.jp

No 所属 氏　名 No 所属 氏　名

1 FC Forest Hakata 森永　りんか 13 三輪SSS 友清　莉音

2 前原南プティ・カナーズ 楢崎　百合花 14 城島FC 北島　芽依

3 前原南プティ・カナーズ 川嶋　梨愛 15 エスペーロ 松尾　羽躍

4 和白東ＳＳＳ 鶴田　奏 16 福岡西フットボールアカデミー 野口　そら

5 アレシオ 矢嶋　一華 17 福岡西フットボールアカデミー 山本　イチル

6 TONAKAI老司 新井　まひろ 18 ＦＣ弥生 鈴木　想

7 バディFC 白水　梓稀　 19 ブリステル福岡 楢﨑　美空

8 LA那珂川SSC 冨田 結唯奈 20 FC日の里 松尾　梨花

9 LA那珂川SSC 村上　稟 21 FC日の里 片山　沙彩

10 舞の里 金澤　優花 22 光　貞 田島　美海

11 舞の里 松本　莉奈 23 宮田FC 立石　美月

12 FC ALLORO 加根魯　あずみ 24 オリエントFCアクア 塚原　愛留

2024年度　福岡県トレーニングセンター女子U-13研修生候補者

1次選考結果